
1 

MĚSTO MIKULOV 

Zastupitelstvo města 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti 
rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č.101/2000 Sb., o ochraně 

osobních údajů v platném znění. 

Výpis Usnesení č. 27/2018/H 
přijatých na Zastupitelstvu města Mikulov, konaného dne 20.06.2018 ve velké zasedací místnosti 

MěÚ Mikulov v 16,00 hod. 

Bod č. 1 Zahájení 

Usnesení č. 1: 
ZM schvaluje jako způsob hlasování veřejné. 
Hlasování č. 2:   
Pro:  22  Proti:  0  Zdržel se:  0      

Program: 
1. Zahájení
2. Předání čestného občanství města Mikulova
3. Kontrola Usnesení č. 25/2018/H ze dne 25. 4. 2018 a Usnesení č. 26/2018/H ze dne

23. 5. 2018
4. Zpráva o činnosti RM za období od 19. 4. 2018 do 22. 5. 2018
5. Zápis z jednání kontrolního výboru
6. Zápis z jednání finančního výboru

 6.1.       Zápis z jednání osadního výboru 
7. Stanovení počtu členů zastupitelstva města pro následující volební období (2018-2022)
8. Účetní závěrka města Mikulov k 31. 12. 2017
9. Závěrečný účet města Mikulov za rok 2017
10. Rozpočtové opatření č. 3 k rozpočtu města Mikulov na rok 2018
11. Návrh na poskytnutí mimořádné odměny starostovi města
12. Návrh na poskytnutí mimořádné odměny místostarostce města
13. Prodeje, koupě, majetkově právní záležitosti

13.1. Prodej pozemku p. č. 2472/4 v k. ú. Mikulov na Moravě, kupující: A.E. a B.E.
13.2. Prodej části pozemku p. č. 8512 v k. ú. Mikulov na Moravě, kupující: Ing. D.P.
13.3.  Prodej pozemku p. č. 8067 v k. ú. Mikulov na Moravě, kupující: VINAŘSTVÍ MIKROSVÍN

    MIKULOV a. s. 
          13.4. Prodej nemovité věci – prostor sloužících k podnikání v budově č.p. 1071 a č.p. 1072 na 

 pozemku p.č. 2199 v k.ú. Mikulov na Moravě v lokalitě ul. 22. dubna, kupující: L.D. 
          13.5. Prodej nemovité věci – pozemku p.č. 3000/25 v k.ú. Mikulov na Moravě v lokalitě 

 ul. U Celnice – kupující: manželé J.K. a  Z.K. 
          13.6. Prodej části pozemku p.č. 316 v k.ú. Mikulov na Moravě na ul. Kapucínská, kupující: 

    KELY 99 s.r.o. 
13.7. Dodatek č. 2 ke kupní smlouvě ze dne 24.10.2006 o převodu nemovitostí v areálu bývalých 

    kasáren v k.ú. Mikulov na Moravě, žadatel: MORAVOSTAV Brno a.s. 
14. Návrh Dohody o narovnání mezi Městem Mikulov, obchodní korporací Viadesigne

s.r.o., se sídlem Břeclav, obchodní korporací Stavba a údržba silnic, s.r.o., se
sídlem Břeclav a obchodní korporací Česká podnikatelská pojišťovna, a.s. Vienna
Insurance Group, se sídlem Praha, v záležitosti podle Smlouvy o dílo ze dne
19. 8.2011 a podle Smlouvy o dílo ze dne 22. 11. 2011



 2 

15.       Přistoupení Města Mikulov k financování části díla dle Smlouvy o dílo uzavírané  
            mezi ČR- Státní pozemkový úřad, Krajský Pozemkový úřad pro JMK a obchodní    
            korporací FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s., se sídlem Brno 

       16.       Plán rozvoje sportu ve městě Mikulov 
17.       Žádost o individuální dotaci z rozpočtu města Mikulov v roce 2018 – FC Vinaři    
           České republiky, z.s. 
18.       Návrh Obecně závazné vyhlášky č. 2/2018, kterou se mění a doplňuje Obecně   

      závazná vyhláška č. 3/2017 o regulaci hlučných činnost 
19.       Návrh Obecně závazné vyhlášky č. 3/2018, kterou se mění a doplňuje Obecně    

              závazná vyhláška č. 10/2017 o nočním klidu 
  20.        Přístavba G-centra Mikulov a přesun technické části společnosti TEDOS Mikulov 
        s.r.o. 
  21.       Řešení výstavby akce „Mikulov – propojka ulic Bezručova a Žižkova“ 
  22.        Dotazy, připomínky, podněty a žádosti o informace členů ZM 
  23.       Návrhy, připomínky a podněty občanů města 
  24.       Závěr 

 
Usnesení č. 2: 
ZM schvaluje předložený program zasedání Zastupitelstva města Mikulov doplněný o bod č. 6.1. 
Zápis z jednání osadního výboru a bod č. 21 Řešení výstavby akce „Mikulov – propojka ulic 
Bezručova a Žižkova“ s tím, že následující body programu se označí jako 22,23, a 24. 
Hlasování č. 3: 
Pro:  22  Proti:  0  Zdržel se:  0   
 
Usnesení č. 3:  
ZM schvaluje za ověřovatele zápisu o průběhu zasedání Zastupitelstva města Mikulov ze dne 
20.06.2018 pana Mgr. Jaromíra Crhana a pana Mgr. Karla Pavlíka.  
Hlasování č. 4:   
Pro:  22  Proti:  0  Zdržel se:  0   
 
Bod č. 2 Předání čestného občanství města Mikulova  
Starosta města pan Rostislav Koštial a místostarostka města Ing. Marie Leskovjanová předali čestné 
občanství města Mikulov udělené paní Mgr. Dobromile Brichtové in memoriam. Čestné občanství 
převzala dcera a syn paní Mgr. Dobromily Brichotvé. 
 
Bod č. 3 Kontrola usnesení č. 25/2018/H ze dne 25.04.2018 a Usnesení č. 
26/2018/H ze dne 23.05.2018   
Usnesení č. 4: 
ZM schvaluje kontrolu Usnesení č. 25/2018/H ze dne 25.04.2018 a Usnesení č. 26/2018/H ze dne 
23.05.2018/H. 
Hlasování č. 5: 
Pro:  22  Proti:  0  Zdržel se:  0  
   
Bod č. 4 Zpráva o činnosti RM za období od 19.04.2018 do 22.05.2018 
Usnesení č. 5: 
ZM bere na vědomí zprávu o činnosti RM za období od 19.04.2018 do 22.05.2018. 
Hlasování č. 7: 
Pro:  22  Proti:  0  Zdržel se:  0      
 
 
 



 3 

Bod č. 5 Zápis z jednání kontrolního výboru konaného dne 07.06.2018 
Usnesení č. 6: 
ZM bere na vědomí vyjádření KV k podnětu RNDr. M. – personální agenda G-centra Mikulov.  
ZM bere na vědomí doporučení KV dále nespolupracovat s dozorující společností Zahradní a 
krajinářská tvorba, spol. s.r.o. a při realizaci dalších zakázek věnovat zvýšenou pozornost ze strany 
zodpovědných zaměstnanců úřadu kontrole těchto zakázek.  
Hlasování č. 8: 
Pro:  21  Proti:  0  Zdržel se:  1 
 
Bod č. 6 Zápis z jednání finančního výboru ze dne 06.06.2018 
Usnesení č. 7: 
ZM bere na vědomí zápis z finančního výboru ze dne 06.06.2018. 
Hlasování č. 9: 
Pro:  22  Proti:  0  Zdržel se:  0 
 
Bod č. 6.1. Zápis z jednání osadního výboru 
Usnesení č. 8: 
a) ZM ruší členství v osadním výboru J.V. a určuje členem osadního výboru A.G., Mikulov. 
b) ZM odvolává předsedu osadního výboru Z.P. a volí předsedou osadního výboru A.G., Mikulov. 
c) ZM bere na vědomí zápis z jednání osadního výboru ze dne 17.06.2018. 
Hlasování č. 10:  
Pro:  22  Proti:  0  Zdržel se:  0 
 
Bod č. 7 Stanovení počtu členů zastupitelstva města pro následující volební 
období (2018-2022) 
Usnesení č. 9: (protinávrh Ing. Hlavenka) 
ZM rozhodlo stanovit dle z. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění, dle ust.  
§ 67 pro následující volební období (2018-2022) počet členů zastupitelstva města – 15 členů. 
Hlasování č. 11: 
Pro:  3  Proti:  13  Zdržel se:  6 
Návrh nebyl přijat. 
 
Usnesení č. 10: 
ZM rozhodlo stanovit dle z. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění, dle ust.  
§ 67 pro následující volební období (2018-2022) počet členů zastupitelstva města – 25 členů. 
Hlasování č. 12: 
Pro:  19  Proti:  2  Zdržel se:  1 
 
Bod č. 8 Účetní závěrka města Mikulov k 31.12.2017 
Usnesení č. 11: 
ZM schvaluje účetní závěrku města Mikulov sestavenou k 31.12.2017 v Kč v rozsahu Výkazu 
Rozvaha, Výkazu zisku a ztráty, Přílohy, Přehledu o peněžních tocích, Přehledu o změnách 
vlastního kapitálu v předloženém znění. 
Hlasování č. 13: 
Pro:  22  Proti:  0  Zdržel se:  0  
 
Bod č. 9 Závěrečný účet města Mikulov za r. 2017 
Usnesení č. 12: 
ZM schvaluje závěrečný účet města Mikulov za r. 2017 v předloženém znění bez výhrad. 
Hlasování č. 14: 
Pro:  21  Proti:  0  Zdržel se:  1 



 4 

Bod č. 10 Rozpočtové opatření č. 3 k rozpočtu města Mikulov na r. 2018 
Usnesení č. 13: 
ZM schvaluje rozpočtová opatření č. 3 k rozpočtu města Mikulov v předloženém znění s tím, že 
příjmy rozpočtu města se zvyšují o částku 5.125 tis. Kč a výdaje rozpočtu se zvyšují o částku  
5.123 tis. Kč s tím, že schválený schodek rozpočtu se nemění. 
ZM schvaluje změnu závazných ukazatelů na straně příjmů dle tabulky příloha č. 1 a na straně 
výdajů dle tabulky – přílohy č. 2 a změnu závazných ukazatelů ve vztahu k příspěvkovým 
organizacím dle přílohy č. 3.  
Hlasování č. 15: 
Pro:  22  Proti:  0  Zdržel se:  0  
 
Bod č. 11 Návrh na poskytnutí mimořádné odměny starostovi města 
Usnesení č. 14: 
Pan starosta Rostislav Koštial při plnění úkolů města významně přispívá k rozvoji Mikulova, jeho 
prezentaci a propagaci v České republice i v zahraničí. 
Zajistil řádné a kvalitní zpracování rozpočtu města Mikulov na rok 2018. 
Osobně přispěl k přiznání dotací na řadu investičních i neinvestičních akcí, např. Stavební úpravy 
MŠ Habánská (dotace z IROP 12 590 tis. Kč), vybudování 8 bytových jednotek pro sociální bydlení 
Venušina 31 (dotace z IROP 8 710 tis. Kč), ZŠ Mikulov Valtická – odborné učebny Pavlovská 
(dotace z IROP 17 142 tis. Kč), Mikulov, Port Insel – obnova komponované krajiny (dotace 
z INTEREG 23 575 tis. Kč). 
Dojednal koupi nemovitostí, které poslouží k dalšímu rozvoji města (objekt bývalého Národního 
domu na Náměstí a pozemku parc. č. 7745/1 v lokalitě za nádražím ČD).  
Aktivně se podílí na zpracování nového územního plánu, kde vykonává funkci „pověřeného 
zastupitele pro úkoly územního plánování“. Zajistil souhlas Ministerstva životního prostředí 
k využití území v lokalitě „Šibeník“ pro rekreaci v přírodě – golf. 
Spolupracuje s vysokými školami a jejich studenty při získávání námětů na architektonické řešení 
významných lokalit města (bývalá hasičská zbrojnice, revitalizace Náměstí).  
Podporuje kulturní aktivity ve městě. Přispěl k získání dotací na Pálavské vinobraní (dotace z JMK 
300 tis. Kč), dále na Mikulovské výtvarné sympozium „dílna“ (dotace z JMK 300 tis. Kč a z MK 
180 tis. Kč). 
Spolu s místostarostkou inicioval uskutečnění soutěže žáků a studentů o historii Mikulova u 
příležitosti výročí osvobození města. 
Prosazuje vstřícný přístup samosprávy k občanům pravidelným setkáváním s občany na Náměstí 
v rámci tzv. Starostovny, dále při zajišťování a osobní účastí na setkání seniorů (Den seniorů) nebo 
učitelů (Den učitelů).   
Zkvalitnění činnosti městské policie navýšením stavu na 16 strážníků, stabilizace personálního 
obsazení městské policie a upřesnění systému řízení a odpovědnosti vydáním nových vnitřních 
předpisů městské policie.  
ZM schvaluje poskytnutí mimořádné odměny starostovi města panu Rostislavu Koštialovi ve výši 
123 000 Kč. 
Hlasování č. 17: 
Pro:  17  Proti:  1  Zdržel se:  4 
 
Bod č. 12 Návrh na poskytnutí mimořádné odměny místostarostce města 
Usnesení č. 15: 
Paní místostarostka Ing. Marie Leskovjanová při plnění úkolů města významně přispívá k rozvoji 
Mikulova, jeho prezentaci a propagaci. 
Podílela se na kvalitním zpracování rozpočtu města Mikulov na rok 2018. 
Zajistila zpracování dokumentace umožňující postupnou rekonstrukci a modernizaci veřejného 
osvětlení ve městě, tj. Pasport VO, Generel VO a Standardy VO. Zajistila realizaci rekonstrukce a 
modernizace bytového fondu ve vlastnictví města.    



 5 

Je členkou dozorčí rady společnosti TEDOS Mikulov s.r.o. a společnosti Mikulovská rozvojová 
s.r.o., kde koordinuje potřeby města, jako zakladatele s potřebami společnosti.  
Má významný podíl na realizaci opatření zajišťujících snížení dluhu na nájemném. Aktivně pomáhá 
lidem v hmotné nouzi. 
Osobně se podílí na přípravě a průběhu realizace významných investičních akcí, zejména účastí na 
kontrolních dnech a řešením problémů vzniklých v průběhu realizace. Nyní se konkrétně jedná o 
akce Stavební úpravy MŠ Habánská, Vybudování 8 b. j. pro sociální bydlení Venušina 31, ZŠ 
Mikulov Valtická – odborné učebny Pavlovská, Revitalizace bytového domu Hraničářů 1, 3, 5, 
Rozšíření poskytování sociálních služeb G-centra Mikulov.  
Spolu se starostou iniciovala uskutečnění soutěže žáků a studentů o historii Mikulova u příležitosti 
výročí osvobození města. Prosazuje vstřícný přístup samosprávy k občanům pravidelným 
setkáváním s občany v rámci akce „Setkání s místostarostkou“, dále při zajišťování a osobní účastí 
na sekání seniorů (Den seniorů) nebo učitel (Den učitelů). 
Podporuje kulturní aktivity ve městě. Každoročně se aktivně podílí na přípravě významných akcí, 
jako jsou Velikonoční Mikulov, Slavnosti města Mikulov, Pálavské vinobraní, Svatomartinský 
Mikulov, Vánoce pod radnicí.    
ZM schvaluje poskytnutí mimořádné odměny místostarostce města paní Ing. Marii Leskovjanové ve 
výši 108 000 Kč. 
Hlasování č. 18: 
Pro:  17  Proti:  0  Zdržel se:  5 
 
Bod č. 13 Prodeje, koupě, majetkoprávní záležitosti 
 
Bod č. 13.1. Prodej pozemku p. č. 2472/4 v k. ú. Mikulov na Moravě, kupující: A. a B.E.  
Usnesení č. 16: 
ZM schvaluje prodej nemovité věci v k. ú. Mikulov na Moravě – pozemku p. č. 2472/4 o výměře  
5 m2 (ostatní plocha – neplodná půda) manželům A. a B.E., bytem Mikulov a kupní smlouvu ve 
znění předloženém majetkoprávním odborem.  
Hlasování č. 19: 
Pro:  22  Proti:  0  Zdržel se:  0 
 
Bod č. 13.2. Prodej části pozemku p. č. 8512 v k. ú. Mikulov na Moravě, kupující: Ing. D.P. 
Usnesení č. 17: 
ZM schvaluje prodej nemovité věci v k. ú. Mikulov na Moravě – části pozemku p. č. 8512 o výměře 
107 m2 označenou v geometrickém plánu č. pl. 4034-20/2018 ze dne 26.01.2018 jako p. č. 8512/2 
(ostatní plocha  - ost. komunikace) Ing. D.P., bytem Břeclav a kupní smlouvu ve znění předloženém 
majetkoprávním odborem. 
Hlasování č. 20: 
Pro:  8  Proti:  8  Zdržel se:  6 
Návrh nebyl přijat. 
  
Bod č. 13.3. Prodej pozemku p. č. 8067 v k. ú. Mikulov na Moravě, kupující: VINAŘSTVÍ  
MIKROSVÍN MIKULOV a.s. 
Usnesení č. 18: (protinávrh Mgr. Jedlička) 
ZM odkládá projednávání bodu s tím, že do kupní smlouvy bude dopracováno znění, které je 
zapsáno v katastru nemovitostí dle platných pozemkových úprav a bod bude předložen na další 
jednání ZM.  
Hlasování č. 21: 
Pro:  11  Proti:  7  Zdržel se:  4 
Návrh nebyl přijat. 
 
 



 6 

Usnesení č. 19: 
ZM schvaluje prodej nemovité věci v k. ú. Mikulov na Moravě – pozemku p. č. 8067 o výměře 
13547 m2 (trvalý travní porost) společnosti VINAŘSTVÍ MIKROSVÍN MIKULOV a.s., Nádražní 
29, 692 01 Mikulov, IČ 26950600 za kupní cenu 543 235 Kč (40,10 Kč/m2) a kupní smlouvu ve 
znění předloženém majetkoprávním odborem.  
Hlasování č. 22: 
Pro:  9  Proti:  7  Zdržel se:  6 
Návrh nebyl přijat. 
 
Bod č. 13.4. Prodej nemovité věci – prostor sloužící k podnikání v budově č. p. 1071 a č. p. 
1072 na pozemku p. č. 2199 v k. ú. Mikulov na Moravě v lokalitě ul. 22. dubna, kupující: L.D. 
Usnesení č. 20: 
ZM schvaluje prodej nemovité věci – jednotky č. 1072/15 (jiný nebytový prostor) v budově č. p. 
1071 a č. p. 1072, která je součástí pozemku p. č. 2199 vč. spoluvlastnických podílů na společných 
částech budovy a zastavěného pozemku p. č. 2199 o velikosti 17896/115818 v k. ú. Mikulov na 
Moravě na ul. 22. dubna paní L.D., bytem Mikulov a kupní smlouvu ve znění předloženém 
majetkoprávním odborem.    
Hlasování č. 23: 
Pro:  21  Proti:  0  Zdržel se:  1 
 
Bod č. 13.5. Prodej nemovité věci – pozemku p. č. 3000/25 v k. ú. Mikulov na Moravě 
v lokalitě ul. U Celnice, kupující manželé J. a Z.K. 
Usnesení č. 21: 
ZM schvaluje prodej nemovité věci – pozemku p. č. 3000/25, orná půda o výměře 273 m2 v k. ú. 
Mikulov na Moravě na ul. U Celnice, kupující manželé J. a Z.K., bytem Mikulov a kupní smlouvu 
ve znění předloženém majetkoprávním odborem.  
Hlasování č. 24: 
Pro:  22  Proti:  0  Zdržel se:  0  
 
Bod č. 13.6. Prodej nemovité věci – části pozemku p. č. 316 v k. ú. Mikulov na Moravě na ul. 
Kapucínská, kupující KELY 99 s.r.o. 
Usnesení č. 22: 
ZM schvaluje prodej nemovité věci – části pozemku p. č. 316, zastavěná plocha a nádvoří (dle 
geometrického plánu č. 4000-70/2017 se jedná o pozemek p. č. 316/2 o výměře 48 m2) v k. ú. 
Mikulov na Moravě na ul. Kapucínská do vlastnictví společnosti KELY 99 s.r.o., J. A. Bati 5637, 
Zlín, IČ 255 59 001 za kupní cenu 384 000,- Kč za účelem narovnání majetkoprávních vztahů (na 
pozemku se nachází část víceúčelové stavby č. p. 200 – přístavba ve vlastnictví kupujícího) a kupní 
smlouvu ve znění předloženém majetkoprávním odborem.   
Hlasování č. 27: 
Pro:  12  Proti:  4  Zdržel se:  5 
Návrh nebyl přijat. 
 
Bod č. 13.7. Dodatek č. 2 ke kupní smlouvě ze dne 24.1.2006 o převodu nemovitostí v areálu 
bývalých kasáren v k. ú. Mikulov na Moravě, žadatel MORAVOSTAV Brno a.s. 
Usnesení č. 23: (protinávrh JUDr. Budínová)   
ZM schvaluje Dodatek č. 2 ke kupní smlouvě č. j. V 1521/2006 ze dne 24.10.2006, právní účinky 
vkladu ke dni 25.10.2006 ve znění Dodatku č. 1 uzavřeného dne 20.10.2008 mezi Městem Mikulov 
jako prodávajícím a spol. MORAVOSTAV Brno, a.s. jako kupujícím s tím, že druhý odstavec věta 
první Dodatku č. 2 bude znít takto:  Lhůta ujednaná v článku VI. odst. 1) písm. g) Kupní smlouvy 
(ve znění Dodatku č. 1) se prodlužuje do 31. 12. 2028 pro uvedení stavby bez čísla popisného čísla 
evidenčního, která je součástí pozemku parc. č. 2532/90 do souladu s platnými právními předpisy. 
Další ustanovení Dodatku č. 2 se nemění. 



 7 

Hlasování č. 28: 
Pro:  22  Proti:  0  Zdržel se:  0  
 
Bod č. 14 Návrh Dohody o narovnání mezi Městem Mikulov, obchodní 
korporací Viadesigne s.r.o., se sídlem Břeclav, Na Zahradách 1151/16, PSČ 690 
02, IČ 27696880, obchodní korporací Stavba a údržba silnic, s.r.o., se sídlem 
Břeclav, Riegrova 817/37, PSČ 690 02, IČ 26264081, a obchodní korporací 
Česká podnikatelská pojišťovna, a.s. Vienna Insurance Group, se sídlem Praha, 
Pobřežní 665/23, PSČ 186 00, IČ 63998530, v záležitosti podle Smlouvy o dílo ze 
dne 19.08.2011 a podle Smlouvy o dílo ze dne 22. 11. 2011 
Usnesení č. 24: 
ZM schvaluje uzavření Dohody o narovnání mezi Městem Mikulov, obchodní korporací Viadesigne 
s.r.o., se sídlem Břeclav, Na Zahradách 1151/16, PSČ 690 02, IČ 27696880, obchodní korporací 
Stavba a údržba silnic, s.r.o., se sídlem Břeclav, Riegrova 817/37, PSČ 690 02, IČ 26264081, a 
obchodní korporací Česká podnikatelská pojišťovna, a.s. Vienna Insurance Group, se sídlem Praha, 
Pobřežní 665/23, PSČ 186 00, IČ 63998530, v záležitosti podle Smlouvy o dílo ze dne 19.08.2011 a 
podle Smlouvy o dílo ze dne 22. 11. 2011, ve znění návrhu, který je součástí tohoto materiálu.  
Hlasování č. 29: 
Pro:  14  Proti:  0  Zdržel se:  8 
 
Bod č. 15 Přistoupení Města Mikulov k financování části díla dle Smlouvy o dílo 
uzavírané mezi Českou republikou - Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj a obchodní korporací FIRESTA-Fišer, 
rekonstrukce, stavby a.s., se sídlem Brno, Mlýnská 388/68, PSČ 602 00, IČ 
25317628 
Usnesení č. 25: 
ZM schvaluje přistoupení Města Mikulov k financování části díla dle Smlouvy o dílo uzavírané 
mezi Českou republikou - Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj 
a obchodní korporací FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s., se sídlem Brno, Mlýnská 388/68, 
PSČ 602 00, IČ 25317628 a to části 16072-4 SO102 realizované na pozemku p. č. 2583/50 v k. ú. 
Mikulov na Moravě částkou 249 203,67 Kč plus DPH.   
Hlasování č. 30: 
Pro:  21  Proti:  0  Zdržel se:  1 
 
Bod č. 16 Plán rozvoje sportu 
Usnesení č. 26: (protinávrh Mgr. Souchop)  
ZM schvaluje Plán rozvoje sportu v předloženém znění s tím, že do Plánu investic do sportovní 
infrastruktury se doplňuje projekt výstavby víceúčelové sportovní tělocvičny při ZŠ Valtická 3, 
Mikulov se zahájením přípravných prací v roce 2019. 
Hlasování č. 31:  
Pro:  20  Proti:  2  Zdržel se:  0 
 
Bod č. 17 Žádost o individuální dotaci z rozpočtu města Mikulov v roce 2018 – 
FC Vinaři České republiky, z. s.  
Usnesení č. 27: 
1. ZM v souladu s § 85 písm. c) a § 84 odst. 4 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
v zn. p. p. schvaluje poskytnutí dotace ve výši 10 000 Kč z rozpočtu města Mikulov FC Vinaři 
České republiky, z. s., Suchohrdly u Miroslavi. 
 



 8 

2. ZM v souladu s § 85 písm. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve zn. p. p. 
schvaluje uzavření smlouvy o poskytnutí dotace dle předloženého znění.  
Hlasování č. 32: 
Pro:  19  Proti:  1  Zdržel se:  2 
 
Bod č. 18 Návrh Obecně závazné vyhlášky města Mikulov č. 2/2018, kterou se 
mění a doplňuje Obecně závazná vyhláška města Mikulov č. 3/2017, o regulaci 
hlučných činností 
Usnesení č. 28: 
ZM schvaluje vydat Obecně závaznou vyhlášku města Mikulov č. 2/2018, kterou se mění a 
doplňuje Obecně závazná vyhláška města Mikulov č. 3/2017o regulaci hlučných činností dle návrhu 
vypracovaného sekretariátem tajemníka.  
Hlasování č. 33: 
Pro:  22  Proti:  0  Zdržel se:  0 
 
Bod č. 19 Návrh Obecně závazné vyhlášky města Mikulov č. 3/2018, kterou se 
mění a doplňuje Obecně závazná vyhláška města Mikulov č. 10/2017, o nočním 
klidu  
Usnesení č. 29: 
ZM schvaluje vydat Obecně závaznou vyhlášku města Mikulov č. 3/2018, kterou se mění a 
doplňuje Obecně závazná vyhláška města Mikulov č. 10/2017 o nočním klidu dle návrhu 
vypracovaného sekretariátem tajemníka.  
Hlasování č. 34: 
Pro:  22  Proti:  0  Zdržel se:  0 
 
Bod č. 20 Přístavba G-centra Mikulov a přesun technické části společnosti 
TEDOS Mikulov s.r.o.  
Usnesení č. 30: 
1. ZM souhlasí s vyčleněním samostatné položky „Přístavba G-centra Mikulov“ v rozpočtu města 
na rok 2018. 
2. ZM pověřuje starostu a místostarostku města k vyjednávání ve věci odkoupení areálu spol. 
BORS Břeclav a.s., IČ 49969242, se sídlem Bratislavská 2284/26, 690 02 Břeclav.  
Hlasování č. 35: 
Pro:  22  Proti:  0  Zdržel se:  0 
 
Bod č. 21 Řešení výstavby akce „Mikulov – propojka ulic Bezručova a Žižkova“ 
Usnesení č. 31: (protinávrh Ing. Marcinčák) 
Dávám návrh na ukončení diskuse. 
Hlasování č. 36: 
Pro:  22  Proti:  0  Zdržel se:  0   
 
Usnesení č. 32: (protinávrh Mgr. Jedlička)  
1. Zastupitelstvo města ukládá místostarostce města zajistit doplnění projektu o přechod pro chodce  
    v dolní části komunikace. 
2. Zastupitelstvo města se zavazuje realizovat akci „Mikulov – propojka ulic Bezručova a Žižkova“   
   dle upraveného projektu, který je výsledkem jednání mezi zástupci města Mikulov a občany.  
ZM ukládá vedení města takto uvedenou výstavbu realizovat.  
Přílohou usnesení je projekt komunikace. 
Hlasování č. 38: 
Pro:  8  Proti:  10  Zdržel se:  4 
Návrh nebyl přijat. 



 9 

Usnesení č. 33: 
1. Zastupitelstvo města ukládá místostarostce města zajistit doplnění projektu o přechod pro chodce  
    v dolní části komunikace. 
2. Zastupitelstvo města se zavazuje realizovat akci „Mikulov – propojka ulic Bezručova a Žižkova“   
   dle upraveného projektu, který je výsledkem jednání mezi zástupci města Mikulov a občany.  
Přílohou usnesení je projekt komunikace. 
Hlasování č. 39: 
Pro:  17  Proti:  1  Zdržel se:  4 
 
Bod č. 22 Dotazy, připomínky, podněty a žádosti o informace členů ZM 
 
Bod č. 23 Návrhy, připomínky a podněty občanů města  
 
Bod č. 24 Závěr 
 
 
V Mikulově dne 26.06.2018 
 
 
 
 
 
………………………………   …………………………………… 
     Ing. Marie Leskovjanová                                 Rostislav Koštial 
místostarostka města Mikulov                                              starosta města Mikulov 
 
 
          
 



ZPĚT
27. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 20.06.2018 - 16:07:11

1. hlasování

Bod č. 1 - Zahájení - Zkouška hlasovacího zařízení 

Návrh byl přijat
Přítomno: 22 Pro: 21 Proti: 1 Zdržel se: 0

ANO 2011 (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Martin Chromý: Pro Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: Pro

ČSSD (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Sylva Chludilová: Pro Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: nepřít.

KDU-ČSL (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Slavomír Měšťánek: Pro Vojtěch Příbramský: Pro   

KSČM (Pro: 4, Proti: 1, Zdržel se: 0)
Květoslava Budínová: Proti Vojtěch Jedlička: Pro Vladimír Michna: Pro

Janka Šišuláková: Pro Vladimír Zich: Pro   

Mikulovští (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Vlastimil Mihalík: nepřít. Vojtěch Mihalík: Pro   

ODS (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Pro Petr Marcinčák: Pro

Pavel Šuba: Pro     

Sdružení nestraníků (Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaroslav Smečka: nepřít.     

Starostové a nezávislí (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: Pro   

TOP 09 (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Tomáš Hlavenka: Pro Olga Měšťánková: Pro   

Ženy pro Mikulov (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Marie Leskovjanová: Pro     



ZPĚT
27. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 20.06.2018 - 16:07:40

2. hlasování

Bod č. 1 - Zahájení - Schválení Veřejného hlasování 

Návrh byl přijat
Přítomno: 22 Pro: 22 Proti: 0 Zdržel se: 0

ANO 2011 (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Martin Chromý: Pro Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: Pro

ČSSD (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Sylva Chludilová: Pro Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: nepřít.

KDU-ČSL (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Slavomír Měšťánek: Pro Vojtěch Příbramský: Pro   

KSČM (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Květoslava Budínová: Pro Vojtěch Jedlička: Pro Vladimír Michna: Pro

Janka Šišuláková: Pro Vladimír Zich: Pro   

Mikulovští (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Vlastimil Mihalík: nepřít. Vojtěch Mihalík: Pro   

ODS (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Pro Petr Marcinčák: Pro

Pavel Šuba: Pro     

Sdružení nestraníků (Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaroslav Smečka: nepřít.     

Starostové a nezávislí (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: Pro   

TOP 09 (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Tomáš Hlavenka: Pro Olga Měšťánková: Pro   

Ženy pro Mikulov (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Marie Leskovjanová: Pro     



ZPĚT
27. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 20.06.2018 - 16:08:26

3. hlasování

Bod č. 1 - Zahájení - Schválení programu ZM 
návrh 

Návrh byl přijat
Přítomno: 22 Pro: 22 Proti: 0 Zdržel se: 0

ANO 2011 (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Martin Chromý: Pro Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: Pro

ČSSD (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Sylva Chludilová: Pro Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: nepřít.

KDU-ČSL (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Slavomír Měšťánek: Pro Vojtěch Příbramský: Pro   

KSČM (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Květoslava Budínová: Pro Vojtěch Jedlička: Pro Vladimír Michna: Pro

Janka Šišuláková: Pro Vladimír Zich: Pro   

Mikulovští (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Vlastimil Mihalík: nepřít. Vojtěch Mihalík: Pro   

ODS (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Pro Petr Marcinčák: Pro

Pavel Šuba: Pro     

Sdružení nestraníků (Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaroslav Smečka: nepřít.     

Starostové a nezávislí (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: Pro   

TOP 09 (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Tomáš Hlavenka: Pro Olga Měšťánková: Pro   

Ženy pro Mikulov (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Marie Leskovjanová: Pro     



ZPĚT
27. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 20.06.2018 - 16:08:58

4. hlasování

Bod č. 1 - Zahájení - Schválení ověřovatelů zápisu 
návrh 

Návrh byl přijat
Přítomno: 22 Pro: 22 Proti: 0 Zdržel se: 0

ANO 2011 (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Martin Chromý: Pro Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: Pro

ČSSD (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Sylva Chludilová: Pro Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: nepřít.

KDU-ČSL (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Slavomír Měšťánek: Pro Vojtěch Příbramský: Pro   

KSČM (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Květoslava Budínová: Pro Vojtěch Jedlička: Pro Vladimír Michna: Pro

Janka Šišuláková: Pro Vladimír Zich: Pro   

Mikulovští (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Vlastimil Mihalík: nepřít. Vojtěch Mihalík: Pro   

ODS (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Pro Petr Marcinčák: Pro

Pavel Šuba: Pro     

Sdružení nestraníků (Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaroslav Smečka: nepřít.     

Starostové a nezávislí (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: Pro   

TOP 09 (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Tomáš Hlavenka: Pro Olga Měšťánková: Pro   

Ženy pro Mikulov (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Marie Leskovjanová: Pro     



ZPĚT
27. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 20.06.2018 - 16:14:49

5. hlasování

Bod č. 3 - Kontrola Usnesení č. 25/2018/H ze dne 25. 4. 2018 a Usnesení č.
26/2018/H ze dne 23. 5. 2018 

návrh 

Návrh byl přijat
Přítomno: 22 Pro: 22 Proti: 0 Zdržel se: 0

ANO 2011 (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Martin Chromý: Pro Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: Pro

ČSSD (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Sylva Chludilová: Pro Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: nepřít.

KDU-ČSL (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Slavomír Měšťánek: Pro Vojtěch Příbramský: Pro   

KSČM (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Květoslava Budínová: Pro Vojtěch Jedlička: Pro Vladimír Michna: Pro

Janka Šišuláková: Pro Vladimír Zich: Pro   

Mikulovští (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Vlastimil Mihalík: nepřít. Vojtěch Mihalík: Pro   

ODS (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Pro Petr Marcinčák: Pro

Pavel Šuba: Pro     

Sdružení nestraníků (Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaroslav Smečka: nepřít.     

Starostové a nezávislí (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: Pro   

TOP 09 (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Tomáš Hlavenka: Pro Olga Měšťánková: Pro   

Ženy pro Mikulov (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Marie Leskovjanová: Pro     



ZPĚT
27. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 20.06.2018 - 16:19:15

6. hlasování

Bod č. 4 - Zpráva o činnosti RM za období od 19. 4. 2018 do 22. 5. 2018 
návrh 

Návrh nebyl přijat
Přítomno: 0 Pro: 0 Proti: 0 Zdržel se: 0

ANO 2011 (Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Martin Chromý: nepřít. Karel Pavlík: nepřít. Milan Poláček: nepřít.

ČSSD (Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Sylva Chludilová: nepřít. Hana Míčková: nepřít. Zbyněk Tureček: nepřít.

KDU-ČSL (Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Slavomír Měšťánek: nepřít. Vojtěch Příbramský: nepřít.   

KSČM (Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Květoslava Budínová: nepřít. Vojtěch Jedlička: nepřít. Vladimír Michna: nepřít.

Janka Šišuláková: nepřít. Vladimír Zich: nepřít.   

Mikulovští (Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Vlastimil Mihalík: nepřít. Vojtěch Mihalík: nepřít.   

ODS (Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Ivo Koneš: nepřít. Rostislav Koštial: nepřít. Petr Marcinčák: nepřít.

Pavel Šuba: nepřít.     

Sdružení nestraníků (Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaroslav Smečka: nepřít.     

Starostové a nezávislí (Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: nepřít. Rostislav Souchop: nepřít.   

TOP 09 (Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Tomáš Hlavenka: nepřít. Olga Měšťánková: nepřít.   

Ženy pro Mikulov (Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Marie Leskovjanová: nepřít.     



ZPĚT
27. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 20.06.2018 - 16:20:47

7. hlasování

Bod č. 4 - Zpráva o činnosti RM za období od 19. 4. 2018 do 22. 5. 2018 
návrh 

Návrh byl přijat
Přítomno: 22 Pro: 22 Proti: 0 Zdržel se: 0

ANO 2011 (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Martin Chromý: Pro Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: Pro

ČSSD (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Sylva Chludilová: Pro Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: nepřít.

KDU-ČSL (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Slavomír Měšťánek: Pro Vojtěch Příbramský: Pro   

KSČM (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Květoslava Budínová: Pro Vojtěch Jedlička: Pro Vladimír Michna: Pro

Janka Šišuláková: Pro Vladimír Zich: Pro   

Mikulovští (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Vlastimil Mihalík: nepřít. Vojtěch Mihalík: Pro   

ODS (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Pro Petr Marcinčák: Pro

Pavel Šuba: Pro     

Sdružení nestraníků (Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaroslav Smečka: nepřít.     

Starostové a nezávislí (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: Pro   

TOP 09 (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Tomáš Hlavenka: Pro Olga Měšťánková: Pro   

Ženy pro Mikulov (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Marie Leskovjanová: Pro     



ZPĚT
27. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 20.06.2018 - 16:22:29

8. hlasování

Bod č. 5 - Zápis z jednání kontrolního výboru 
návrh 

Návrh byl přijat
Přítomno: 22 Pro: 21 Proti: 0 Zdržel se: 1

ANO 2011 (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Martin Chromý: Pro Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: Pro

ČSSD (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Sylva Chludilová: Pro Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: nepřít.

KDU-ČSL (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Slavomír Měšťánek: Pro Vojtěch Příbramský: Pro   

KSČM (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Květoslava Budínová: Pro Vojtěch Jedlička: Pro Vladimír Michna: Pro

Janka Šišuláková: Pro Vladimír Zich: Pro   

Mikulovští (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Vlastimil Mihalík: nepřít. Vojtěch Mihalík: Pro   

ODS (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 1)
Ivo Koneš: Zdržel se Rostislav Koštial: Pro Petr Marcinčák: Pro

Pavel Šuba: Pro     

Sdružení nestraníků (Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaroslav Smečka: nepřít.     

Starostové a nezávislí (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: Pro   

TOP 09 (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Tomáš Hlavenka: Pro Olga Měšťánková: Pro   

Ženy pro Mikulov (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Marie Leskovjanová: Pro     



ZPĚT
27. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 20.06.2018 - 16:23:34

9. hlasování

Bod č. 6 - Zápis z jednání finančního výboru 
návrh 

Návrh byl přijat
Přítomno: 22 Pro: 22 Proti: 0 Zdržel se: 0

ANO 2011 (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Martin Chromý: Pro Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: Pro

ČSSD (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Sylva Chludilová: Pro Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: nepřít.

KDU-ČSL (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Slavomír Měšťánek: Pro Vojtěch Příbramský: Pro   

KSČM (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Květoslava Budínová: Pro Vojtěch Jedlička: Pro Vladimír Michna: Pro

Janka Šišuláková: Pro Vladimír Zich: Pro   

Mikulovští (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Vlastimil Mihalík: nepřít. Vojtěch Mihalík: Pro   

ODS (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Pro Petr Marcinčák: Pro

Pavel Šuba: Pro     

Sdružení nestraníků (Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaroslav Smečka: nepřít.     

Starostové a nezávislí (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: Pro   

TOP 09 (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Tomáš Hlavenka: Pro Olga Měšťánková: Pro   

Ženy pro Mikulov (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Marie Leskovjanová: Pro     



ZPĚT
27. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 20.06.2018 - 16:24:04

10. hlasování

Bod č. 6.1 - Zápis z jednání osadního výboru konaného dne 17.6.2018 
návrh 

Návrh byl přijat
Přítomno: 22 Pro: 22 Proti: 0 Zdržel se: 0

ANO 2011 (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Martin Chromý: Pro Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: Pro

ČSSD (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Sylva Chludilová: Pro Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: nepřít.

KDU-ČSL (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Slavomír Měšťánek: Pro Vojtěch Příbramský: Pro   

KSČM (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Květoslava Budínová: Pro Vojtěch Jedlička: Pro Vladimír Michna: Pro

Janka Šišuláková: Pro Vladimír Zich: Pro   

Mikulovští (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Vlastimil Mihalík: nepřít. Vojtěch Mihalík: Pro   

ODS (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Pro Petr Marcinčák: Pro

Pavel Šuba: Pro     

Sdružení nestraníků (Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaroslav Smečka: nepřít.     

Starostové a nezávislí (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: Pro   

TOP 09 (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Tomáš Hlavenka: Pro Olga Měšťánková: Pro   

Ženy pro Mikulov (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Marie Leskovjanová: Pro     



ZPĚT
27. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 20.06.2018 - 16:25:18

11. hlasování

Bod č. 7 - Stanovení počtu členů zastupitelstva města pro následující
volební období (2018-2022) 

protinávrh 

Návrh nebyl přijat
Přítomno: 22 Pro: 3 Proti: 13 Zdržel se: 6

ANO 2011 (Pro: 0, Proti: 1, Zdržel se: 2)
Martin Chromý: Zdržel se Karel Pavlík: Proti Milan Poláček: Zdržel se

ČSSD (Pro: 1, Proti: 1, Zdržel se: 0)
Sylva Chludilová: Pro Hana Míčková: Proti Zbyněk Tureček: nepřít.

KDU-ČSL (Pro: 0, Proti: 2, Zdržel se: 0)
Slavomír Měšťánek: Proti Vojtěch Příbramský: Proti   

KSČM (Pro: 1, Proti: 2, Zdržel se: 2)
Květoslava Budínová: Zdržel se Vojtěch Jedlička: Zdržel se Vladimír Michna: Pro

Janka Šišuláková: Proti Vladimír Zich: Proti   

Mikulovští (Pro: 0, Proti: 1, Zdržel se: 0)
Vlastimil Mihalík: nepřít. Vojtěch Mihalík: Proti   

ODS (Pro: 0, Proti: 3, Zdržel se: 1)
Ivo Koneš: Proti Rostislav Koštial: Proti Petr Marcinčák: Zdržel se

Pavel Šuba: Proti     

Sdružení nestraníků (Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaroslav Smečka: nepřít.     

Starostové a nezávislí (Pro: 0, Proti: 1, Zdržel se: 1)
Jaromír Crhan: Zdržel se Rostislav Souchop: Proti   

TOP 09 (Pro: 1, Proti: 1, Zdržel se: 0)
Tomáš Hlavenka: Pro Olga Měšťánková: Proti   

Ženy pro Mikulov (Pro: 0, Proti: 1, Zdržel se: 0)
Marie Leskovjanová: Proti     



ZPĚT
27. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 20.06.2018 - 16:25:50

12. hlasování

Bod č. 7 - Stanovení počtu členů zastupitelstva města pro následující
volební období (2018-2022) 

návrh 

Návrh byl přijat
Přítomno: 22 Pro: 19 Proti: 2 Zdržel se: 1

ANO 2011 (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Martin Chromý: Pro Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: Pro

ČSSD (Pro: 1, Proti: 1, Zdržel se: 0)
Sylva Chludilová: Proti Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: nepřít.

KDU-ČSL (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Slavomír Měšťánek: Pro Vojtěch Příbramský: Pro   

KSČM (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1)
Květoslava Budínová: Pro Vojtěch Jedlička: Zdržel se Vladimír Michna: Pro

Janka Šišuláková: Pro Vladimír Zich: Pro   

Mikulovští (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Vlastimil Mihalík: nepřít. Vojtěch Mihalík: Pro   

ODS (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Pro Petr Marcinčák: Pro

Pavel Šuba: Pro     

Sdružení nestraníků (Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaroslav Smečka: nepřít.     

Starostové a nezávislí (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: Pro   

TOP 09 (Pro: 1, Proti: 1, Zdržel se: 0)
Tomáš Hlavenka: Proti Olga Měšťánková: Pro   

Ženy pro Mikulov (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Marie Leskovjanová: Pro     



ZPĚT
27. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 20.06.2018 - 16:29:40

13. hlasování

Bod č. 8 - Účetní závěrka města Mikulov k 31. 12. 2017 
návrh 

Návrh byl přijat
Přítomno: 22 Pro: 22 Proti: 0 Zdržel se: 0

ANO 2011 (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Martin Chromý: Pro Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: Pro

ČSSD (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Sylva Chludilová: Pro Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: nepřít.

KDU-ČSL (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Slavomír Měšťánek: Pro Vojtěch Příbramský: Pro   

KSČM (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Květoslava Budínová: Pro Vojtěch Jedlička: Pro Vladimír Michna: Pro

Janka Šišuláková: Pro Vladimír Zich: Pro   

Mikulovští (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Vlastimil Mihalík: nepřít. Vojtěch Mihalík: Pro   

ODS (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Pro Petr Marcinčák: Pro

Pavel Šuba: Pro     

Sdružení nestraníků (Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaroslav Smečka: nepřít.     

Starostové a nezávislí (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: Pro   

TOP 09 (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Tomáš Hlavenka: Pro Olga Měšťánková: Pro   

Ženy pro Mikulov (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Marie Leskovjanová: Pro     



ZPĚT
27. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 20.06.2018 - 16:30:05

14. hlasování

Bod č. 9 - Závěrečný účet města Mikulov za rok 2017 
návrh 

Návrh byl přijat
Přítomno: 22 Pro: 21 Proti: 0 Zdržel se: 1

ANO 2011 (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Martin Chromý: Pro Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: Pro

ČSSD (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Sylva Chludilová: Pro Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: nepřít.

KDU-ČSL (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 1)
Slavomír Měšťánek: Pro Vojtěch Příbramský: Zdržel se   

KSČM (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Květoslava Budínová: Pro Vojtěch Jedlička: Pro Vladimír Michna: Pro

Janka Šišuláková: Pro Vladimír Zich: Pro   

Mikulovští (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Vlastimil Mihalík: nepřít. Vojtěch Mihalík: Pro   

ODS (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Pro Petr Marcinčák: Pro

Pavel Šuba: Pro     

Sdružení nestraníků (Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaroslav Smečka: nepřít.     

Starostové a nezávislí (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: Pro   

TOP 09 (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Tomáš Hlavenka: Pro Olga Měšťánková: Pro   

Ženy pro Mikulov (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Marie Leskovjanová: Pro     



ZPĚT
27. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 20.06.2018 - 16:30:34

15. hlasování

Bod č. 10 - Rozpočtové opatření č. 3 k rozpočtu města Mikulov na rok
2018 

návrh 

Návrh byl přijat
Přítomno: 22 Pro: 22 Proti: 0 Zdržel se: 0

ANO 2011 (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Martin Chromý: Pro Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: Pro

ČSSD (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Sylva Chludilová: Pro Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: nepřít.

KDU-ČSL (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Slavomír Měšťánek: Pro Vojtěch Příbramský: Pro   

KSČM (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Květoslava Budínová: Pro Vojtěch Jedlička: Pro Vladimír Michna: Pro

Janka Šišuláková: Pro Vladimír Zich: Pro   

Mikulovští (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Vlastimil Mihalík: nepřít. Vojtěch Mihalík: Pro   

ODS (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Pro Petr Marcinčák: Pro

Pavel Šuba: Pro     

Sdružení nestraníků (Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaroslav Smečka: nepřít.     

Starostové a nezávislí (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: Pro   

TOP 09 (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Tomáš Hlavenka: Pro Olga Měšťánková: Pro   

Ženy pro Mikulov (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Marie Leskovjanová: Pro     



ZPĚT
27. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 20.06.2018 - 16:31:08

16. hlasování

Bod č. 11 - Návrh na poskytnutí mimořádné odměny starostovi města 
návrh 

Návrh nebyl přijat
Přítomno: 22 Pro: 1 Proti: 0 Zdržel se: 0

ANO 2011 (Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Martin Chromý: Nehlasoval Karel Pavlík: Nehlasoval Milan Poláček: Nehlasoval

ČSSD (Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Sylva Chludilová: Nehlasoval Hana Míčková: Nehlasoval Zbyněk Tureček: nepřít.

KDU-ČSL (Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Slavomír Měšťánek: Nehlasoval Vojtěch Příbramský: Nehlasoval   

KSČM (Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Květoslava Budínová: Nehlasoval Vojtěch Jedlička: Nehlasoval Vladimír Michna: Nehlasoval

Janka Šišuláková: Nehlasoval Vladimír Zich: Nehlasoval   

Mikulovští (Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Vlastimil Mihalík: nepřít. Vojtěch Mihalík: Nehlasoval   

ODS (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Ivo Koneš: Nehlasoval Rostislav Koštial: Nehlasoval Petr Marcinčák: Pro

Pavel Šuba: Nehlasoval     

Sdružení nestraníků (Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaroslav Smečka: nepřít.     

Starostové a nezávislí (Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Nehlasoval Rostislav Souchop: Nehlasoval   

TOP 09 (Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Tomáš Hlavenka: Nehlasoval Olga Měšťánková: Nehlasoval   

Ženy pro Mikulov (Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Marie Leskovjanová: Nehlasoval     



ZPĚT
27. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 20.06.2018 - 16:33:57

17. hlasování

Bod č. 11 - Návrh na poskytnutí mimořádné odměny starostovi města 
protinávrh 

Návrh byl přijat
Přítomno: 22 Pro: 17 Proti: 1 Zdržel se: 4

ANO 2011 (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Martin Chromý: Pro Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: Pro

ČSSD (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Sylva Chludilová: Pro Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: nepřít.

KDU-ČSL (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Slavomír Měšťánek: Pro Vojtěch Příbramský: Pro   

KSČM (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 3)
Květoslava Budínová: Zdržel se Vojtěch Jedlička: Zdržel se Vladimír Michna: Pro

Janka Šišuláková: Zdržel se Vladimír Zich: Pro   

Mikulovští (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Vlastimil Mihalík: nepřít. Vojtěch Mihalík: Pro   

ODS (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 1)
Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Zdržel se Petr Marcinčák: Pro

Pavel Šuba: Pro     

Sdružení nestraníků (Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaroslav Smečka: nepřít.     

Starostové a nezávislí (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: Pro   

TOP 09 (Pro: 1, Proti: 1, Zdržel se: 0)
Tomáš Hlavenka: Proti Olga Měšťánková: Pro   

Ženy pro Mikulov (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Marie Leskovjanová: Pro     



ZPĚT
27. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 20.06.2018 - 16:35:35

18. hlasování

Bod č. 12 - Návrh na poskytnutí mimořádné odměny místostarostce
města 

protinávrh 

Návrh byl přijat
Přítomno: 22 Pro: 17 Proti: 0 Zdržel se: 5

ANO 2011 (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Martin Chromý: Pro Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: Pro

ČSSD (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Sylva Chludilová: Pro Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: nepřít.

KDU-ČSL (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Slavomír Měšťánek: Pro Vojtěch Příbramský: Pro   

KSČM (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 3)
Květoslava Budínová: Zdržel se Vojtěch Jedlička: Zdržel se Vladimír Michna: Pro

Janka Šišuláková: Zdržel se Vladimír Zich: Pro   

Mikulovští (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Vlastimil Mihalík: nepřít. Vojtěch Mihalík: Pro   

ODS (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Pro Petr Marcinčák: Pro

Pavel Šuba: Pro     

Sdružení nestraníků (Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaroslav Smečka: nepřít.     

Starostové a nezávislí (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: Pro   

TOP 09 (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 1)
Tomáš Hlavenka: Zdržel se Olga Měšťánková: Pro   

Ženy pro Mikulov (Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 1)
Marie Leskovjanová: Zdržel se     



ZPĚT
27. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 20.06.2018 - 16:36:16

19. hlasování

Bod č. 13.1 - Prodej pozemku p. č. 2472/4 v k. ú. Mikulov na Moravě,
kupující: A.E. a B.E. 

návrh 

Návrh byl přijat
Přítomno: 22 Pro: 22 Proti: 0 Zdržel se: 0

ANO 2011 (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Martin Chromý: Pro Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: Pro

ČSSD (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Sylva Chludilová: Pro Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: nepřít.

KDU-ČSL (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Slavomír Měšťánek: Pro Vojtěch Příbramský: Pro   

KSČM (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Květoslava Budínová: Pro Vojtěch Jedlička: Pro Vladimír Michna: Pro

Janka Šišuláková: Pro Vladimír Zich: Pro   

Mikulovští (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Vlastimil Mihalík: nepřít. Vojtěch Mihalík: Pro   

ODS (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Pro Petr Marcinčák: Pro

Pavel Šuba: Pro     

Sdružení nestraníků (Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaroslav Smečka: nepřít.     

Starostové a nezávislí (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: Pro   

TOP 09 (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Tomáš Hlavenka: Pro Olga Měšťánková: Pro   

Ženy pro Mikulov (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Marie Leskovjanová: Pro     



ZPĚT
27. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 20.06.2018 - 16:45:07

20. hlasování

Bod č. 13.2 - Prodej části pozemku p. č. 8512 v k. ú. Mikulov na Moravě,
kupující: Ing. D.P. 

návrh 

Návrh nebyl přijat
Přítomno: 22 Pro: 8 Proti: 8 Zdržel se: 6

ANO 2011 (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 2)
Martin Chromý: Zdržel se Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: Zdržel se

ČSSD (Pro: 0, Proti: 2, Zdržel se: 0)
Sylva Chludilová: Proti Hana Míčková: Proti Zbyněk Tureček: nepřít.

KDU-ČSL (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 1)
Slavomír Měšťánek: Pro Vojtěch Příbramský: Zdržel se   

KSČM (Pro: 0, Proti: 5, Zdržel se: 0)
Květoslava Budínová: Proti Vojtěch Jedlička: Proti Vladimír Michna: Proti

Janka Šišuláková: Proti Vladimír Zich: Proti   

Mikulovští (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Vlastimil Mihalík: nepřít. Vojtěch Mihalík: Pro   

ODS (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 1)
Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Pro Petr Marcinčák: Pro

Pavel Šuba: Zdržel se     

Sdružení nestraníků (Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaroslav Smečka: nepřít.     

Starostové a nezávislí (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 1)
Jaromír Crhan: Zdržel se Rostislav Souchop: Pro   

TOP 09 (Pro: 0, Proti: 1, Zdržel se: 1)
Tomáš Hlavenka: Zdržel se Olga Měšťánková: Proti   

Ženy pro Mikulov (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Marie Leskovjanová: Pro     



ZPĚT
27. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 20.06.2018 - 17:06:47

21. hlasování

Bod č. 13.3 - Prodej pozemku p. č. 8067 v k. ú. Mikulov na Moravě,
kupující: VINAŘSTVÍ MIKROSVÍN MIKULOV a. s. 

protinávrh 

Návrh nebyl přijat
Přítomno: 22 Pro: 11 Proti: 7 Zdržel se: 4

ANO 2011 (Pro: 0, Proti: 1, Zdržel se: 2)
Martin Chromý: Zdržel se Karel Pavlík: Proti Milan Poláček: Zdržel se

ČSSD (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Sylva Chludilová: Pro Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: nepřít.

KDU-ČSL (Pro: 1, Proti: 1, Zdržel se: 0)
Slavomír Měšťánek: Proti Vojtěch Příbramský: Pro   

KSČM (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Květoslava Budínová: Pro Vojtěch Jedlička: Pro Vladimír Michna: Pro

Janka Šišuláková: Pro Vladimír Zich: Pro   

Mikulovští (Pro: 0, Proti: 1, Zdržel se: 0)
Vlastimil Mihalík: nepřít. Vojtěch Mihalík: Proti   

ODS (Pro: 0, Proti: 2, Zdržel se: 2)
Ivo Koneš: Proti Rostislav Koštial: Proti Petr Marcinčák: Zdržel se

Pavel Šuba: Zdržel se     

Sdružení nestraníků (Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaroslav Smečka: nepřít.     

Starostové a nezávislí (Pro: 1, Proti: 1, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: Proti   

TOP 09 (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Tomáš Hlavenka: Pro Olga Měšťánková: Pro   

Ženy pro Mikulov (Pro: 0, Proti: 1, Zdržel se: 0)
Marie Leskovjanová: Proti     



ZPĚT
27. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 20.06.2018 - 17:07:07

22. hlasování

Bod č. 13.3 - Prodej pozemku p. č. 8067 v k. ú. Mikulov na Moravě,
kupující: VINAŘSTVÍ MIKROSVÍN MIKULOV a. s. 

návrh 

Návrh nebyl přijat
Přítomno: 22 Pro: 9 Proti: 7 Zdržel se: 6

ANO 2011 (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 2)
Martin Chromý: Zdržel se Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: Zdržel se

ČSSD (Pro: 0, Proti: 2, Zdržel se: 0)
Sylva Chludilová: Proti Hana Míčková: Proti Zbyněk Tureček: nepřít.

KDU-ČSL (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 1)
Slavomír Měšťánek: Pro Vojtěch Příbramský: Zdržel se   

KSČM (Pro: 0, Proti: 4, Zdržel se: 1)
Květoslava Budínová: Proti Vojtěch Jedlička: Proti Vladimír Michna: Proti

Janka Šišuláková: Proti Vladimír Zich: Zdržel se   

Mikulovští (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Vlastimil Mihalík: nepřít. Vojtěch Mihalík: Pro   

ODS (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Pro Petr Marcinčák: Pro

Pavel Šuba: Pro     

Sdružení nestraníků (Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaroslav Smečka: nepřít.     

Starostové a nezávislí (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 1)
Jaromír Crhan: Zdržel se Rostislav Souchop: Pro   

TOP 09 (Pro: 0, Proti: 1, Zdržel se: 1)
Tomáš Hlavenka: Zdržel se Olga Měšťánková: Proti   

Ženy pro Mikulov (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Marie Leskovjanová: Pro     



ZPĚT
27. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 20.06.2018 - 17:08:50

23. hlasování

Bod č. 13.4 - Prodej nemovité věci – prostor sloužících k podnikání v
budově č.p. 1071 a č.p. 1072 na pozemku p.č. 2199 v k.ú. Mikulov na

Moravě v lokalitě ul. 22. dubna, kupující: L.D. 
návrh 

Návrh byl přijat
Přítomno: 22 Pro: 21 Proti: 0 Zdržel se: 1

ANO 2011 (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Martin Chromý: Pro Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: Pro

ČSSD (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Sylva Chludilová: Pro Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: nepřít.

KDU-ČSL (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Slavomír Měšťánek: Pro Vojtěch Příbramský: Pro   

KSČM (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1)
Květoslava Budínová: Pro Vojtěch Jedlička: Zdržel se Vladimír Michna: Pro

Janka Šišuláková: Pro Vladimír Zich: Pro   

Mikulovští (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Vlastimil Mihalík: nepřít. Vojtěch Mihalík: Pro   

ODS (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Pro Petr Marcinčák: Pro

Pavel Šuba: Pro     

Sdružení nestraníků (Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaroslav Smečka: nepřít.     

Starostové a nezávislí (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: Pro   

TOP 09 (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Tomáš Hlavenka: Pro Olga Měšťánková: Pro   

Ženy pro Mikulov (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Marie Leskovjanová: Pro     



ZPĚT
27. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 20.06.2018 - 17:09:26

24. hlasování

Bod č. 13.5 - Prodej nemovité věci – pozemku p.č. 3000/25 v k.ú. Mikulov
na Moravě v lokalitě ul. U Celnice – kupující: manželé J.K. a Z.K. 

návrh 

Návrh byl přijat
Přítomno: 22 Pro: 22 Proti: 0 Zdržel se: 0

ANO 2011 (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Martin Chromý: Pro Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: Pro

ČSSD (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Sylva Chludilová: Pro Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: nepřít.

KDU-ČSL (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Slavomír Měšťánek: Pro Vojtěch Příbramský: Pro   

KSČM (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Květoslava Budínová: Pro Vojtěch Jedlička: Pro Vladimír Michna: Pro

Janka Šišuláková: Pro Vladimír Zich: Pro   

Mikulovští (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Vlastimil Mihalík: nepřít. Vojtěch Mihalík: Pro   

ODS (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Pro Petr Marcinčák: Pro

Pavel Šuba: Pro     

Sdružení nestraníků (Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaroslav Smečka: nepřít.     

Starostové a nezávislí (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: Pro   

TOP 09 (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Tomáš Hlavenka: Pro Olga Měšťánková: Pro   

Ženy pro Mikulov (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Marie Leskovjanová: Pro     



ZPĚT
27. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 20.06.2018 - 17:11:59

25. hlasování

Bod č. 13.6 - Prodej části pozemku p.č. 316 v k.ú. Mikulov na Moravě na
ul. Kapucínská, kupující: KELY 99 s.r.o. 

návrh 

Návrh nebyl přijat
Přítomno: 0 Pro: 0 Proti: 0 Zdržel se: 0

ANO 2011 (Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Martin Chromý: nepřít. Karel Pavlík: nepřít. Milan Poláček: nepřít.

ČSSD (Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Sylva Chludilová: nepřít. Hana Míčková: nepřít. Zbyněk Tureček: nepřít.

KDU-ČSL (Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Slavomír Měšťánek: nepřít. Vojtěch Příbramský: nepřít.   

KSČM (Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Květoslava Budínová: nepřít. Vojtěch Jedlička: nepřít. Vladimír Michna: nepřít.

Janka Šišuláková: nepřít. Vladimír Zich: nepřít.   

Mikulovští (Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Vlastimil Mihalík: nepřít. Vojtěch Mihalík: nepřít.   

ODS (Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Ivo Koneš: nepřít. Rostislav Koštial: nepřít. Petr Marcinčák: nepřít.

Pavel Šuba: nepřít.     

Sdružení nestraníků (Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaroslav Smečka: nepřít.     

Starostové a nezávislí (Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: nepřít. Rostislav Souchop: nepřít.   

TOP 09 (Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Tomáš Hlavenka: nepřít. Olga Měšťánková: nepřít.   

Ženy pro Mikulov (Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Marie Leskovjanová: nepřít.     



ZPĚT
27. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 20.06.2018 - 17:21:31

26. hlasování

Bod č. 13.6 - Prodej části pozemku p.č. 316 v k.ú. Mikulov na Moravě na
ul. Kapucínská, kupující: KELY 99 s.r.o. 

návrh 

Návrh nebyl přijat
Přítomno: 22 Pro: 9 Proti: 2 Zdržel se: 2

ANO 2011 (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Martin Chromý: Nehlasoval Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: Pro

ČSSD (Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Sylva Chludilová: Nehlasoval Hana Míčková: Nehlasoval Zbyněk Tureček: nepřít.

KDU-ČSL (Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Slavomír Měšťánek: Nehlasoval Vojtěch Příbramský: Nehlasoval   

KSČM (Pro: 1, Proti: 2, Zdržel se: 0)
Květoslava Budínová: Nehlasoval Vojtěch Jedlička: Proti Vladimír Michna: Pro

Janka Šišuláková: Proti Vladimír Zich: Nehlasoval   

Mikulovští (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Vlastimil Mihalík: nepřít. Vojtěch Mihalík: Pro   

ODS (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Pro Petr Marcinčák: Pro

Pavel Šuba: Nehlasoval     

Sdružení nestraníků (Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaroslav Smečka: nepřít.     

Starostové a nezávislí (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: Nehlasoval   

TOP 09 (Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 2)
Tomáš Hlavenka: Zdržel se Olga Měšťánková: Zdržel se   

Ženy pro Mikulov (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Marie Leskovjanová: Pro     



ZPĚT
27. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 20.06.2018 - 17:22:02

27. hlasování

Bod č. 13.6 - Prodej části pozemku p.č. 316 v k.ú. Mikulov na Moravě na
ul. Kapucínská, kupující: KELY 99 s.r.o. 

návrh 

Návrh nebyl přijat
Přítomno: 22 Pro: 12 Proti: 4 Zdržel se: 5

ANO 2011 (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Martin Chromý: Pro Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: Pro

ČSSD (Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 2)
Sylva Chludilová: Zdržel se Hana Míčková: Zdržel se Zbyněk Tureček: nepřít.

KDU-ČSL (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 1)
Slavomír Měšťánek: Pro Vojtěch Příbramský: Zdržel se   

KSČM (Pro: 0, Proti: 4, Zdržel se: 1)
Květoslava Budínová: Proti Vojtěch Jedlička: Proti Vladimír Michna: Proti

Janka Šišuláková: Proti Vladimír Zich: Zdržel se   

Mikulovští (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Vlastimil Mihalík: nepřít. Vojtěch Mihalík: Pro   

ODS (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Pro Petr Marcinčák: Pro

Pavel Šuba: Pro     

Sdružení nestraníků (Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaroslav Smečka: nepřít.     

Starostové a nezávislí (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: Pro   

TOP 09 (Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 1)
Tomáš Hlavenka: Nehlasoval Olga Měšťánková: Zdržel se   

Ženy pro Mikulov (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Marie Leskovjanová: Pro     



ZPĚT
27. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 20.06.2018 - 17:31:31

28. hlasování

Bod č. 13.7 - Dodatek č. 2 ke kupní smlouvě ze dne 24.10.2006 o převodu
nemovitostí v areálu bývalých kasáren v k.ú. Mikulov na Moravě,

žadatel: MORAVOSTAV Brno a.s. 
protinávrh 

Návrh byl přijat
Přítomno: 22 Pro: 22 Proti: 0 Zdržel se: 0

ANO 2011 (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Martin Chromý: Pro Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: Pro

ČSSD (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Sylva Chludilová: Pro Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: nepřít.

KDU-ČSL (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Slavomír Měšťánek: Pro Vojtěch Příbramský: Pro   

KSČM (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Květoslava Budínová: Pro Vojtěch Jedlička: Pro Vladimír Michna: Pro

Janka Šišuláková: Pro Vladimír Zich: Pro   

Mikulovští (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Vlastimil Mihalík: nepřít. Vojtěch Mihalík: Pro   

ODS (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Pro Petr Marcinčák: Pro

Pavel Šuba: Pro     

Sdružení nestraníků (Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaroslav Smečka: nepřít.     

Starostové a nezávislí (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: Pro   

TOP 09 (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Tomáš Hlavenka: Pro Olga Měšťánková: Pro   

Ženy pro Mikulov (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Marie Leskovjanová: Pro     



ZPĚT
27. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 20.06.2018 - 17:35:19

29. hlasování

Bod č. 14 - Návrh Dohody o narovnání mezi Městem Mikulov, obchodní
korporací Viadesigne s.r.o., se sídlem Břeclav, obchodní korporací

Stavba a údržba silnic, s.r.o., se sídlem Břeclav a obchodní korporací
Česká podnikatelská pojišťovna, a.s. Vienna Insurance Group, se sídlem

Praha, v záležitosti podle Smlouvy o dílo ze dne 19. 8.2011 a podle
Smlouvy o dílo ze dne 22. 11. 2011 

návrh 

Návrh byl přijat
Přítomno: 22 Pro: 14 Proti: 0 Zdržel se: 8

ANO 2011 (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Martin Chromý: Pro Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: Pro

ČSSD (Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 2)
Sylva Chludilová: Zdržel se Hana Míčková: Zdržel se Zbyněk Tureček: nepřít.

KDU-ČSL (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 1)
Slavomír Měšťánek: Pro Vojtěch Příbramský: Zdržel se   

KSČM (Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 5)
Květoslava Budínová: Zdržel se Vojtěch Jedlička: Zdržel se Vladimír Michna: Zdržel se

Janka Šišuláková: Zdržel se Vladimír Zich: Zdržel se   

Mikulovští (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Vlastimil Mihalík: nepřít. Vojtěch Mihalík: Pro   

ODS (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Pro Petr Marcinčák: Pro

Pavel Šuba: Pro     

Sdružení nestraníků (Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaroslav Smečka: nepřít.     

Starostové a nezávislí (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: Pro   

TOP 09 (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Tomáš Hlavenka: Pro Olga Měšťánková: Pro   

Ženy pro Mikulov (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Marie Leskovjanová: Pro     



ZPĚT
27. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 20.06.2018 - 17:36:14

30. hlasování

Bod č. 15 - Přistoupení Města Mikulov k financování části díla dle
Smlouvy o dílo uzavírané mezi ČR- Státní pozemkový úřad, Krajský

Pozemkový úřad pro JMK a obchodní korporací FIRESTA-Fišer,
rekonstrukce, stavby a.s., se sídlem Brno 

návrh 

Návrh byl přijat
Přítomno: 22 Pro: 21 Proti: 0 Zdržel se: 1

ANO 2011 (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Martin Chromý: Pro Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: Pro

ČSSD (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Sylva Chludilová: Pro Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: nepřít.

KDU-ČSL (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 1)
Slavomír Měšťánek: Pro Vojtěch Příbramský: Zdržel se   

KSČM (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Květoslava Budínová: Pro Vojtěch Jedlička: Pro Vladimír Michna: Pro

Janka Šišuláková: Pro Vladimír Zich: Pro   

Mikulovští (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Vlastimil Mihalík: nepřít. Vojtěch Mihalík: Pro   

ODS (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Pro Petr Marcinčák: Pro

Pavel Šuba: Pro     

Sdružení nestraníků (Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaroslav Smečka: nepřít.     

Starostové a nezávislí (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: Pro   

TOP 09 (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Tomáš Hlavenka: Pro Olga Měšťánková: Pro   

Ženy pro Mikulov (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Marie Leskovjanová: Pro     



ZPĚT
27. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 20.06.2018 - 17:50:41

31. hlasování

Bod č. 16 - Plán rozvoje sportu ve městě Mikulov 
protinávrh 

Návrh byl přijat
Přítomno: 22 Pro: 20 Proti: 2 Zdržel se: 0

ANO 2011 (Pro: 2, Proti: 1, Zdržel se: 0)
Martin Chromý: Pro Karel Pavlík: Proti Milan Poláček: Pro

ČSSD (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Sylva Chludilová: Pro Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: nepřít.

KDU-ČSL (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Slavomír Měšťánek: Pro Vojtěch Příbramský: Pro   

KSČM (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Květoslava Budínová: Pro Vojtěch Jedlička: Pro Vladimír Michna: Pro

Janka Šišuláková: Pro Vladimír Zich: Pro   

Mikulovští (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Vlastimil Mihalík: nepřít. Vojtěch Mihalík: Pro   

ODS (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Pro Petr Marcinčák: Pro

Pavel Šuba: Pro     

Sdružení nestraníků (Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaroslav Smečka: nepřít.     

Starostové a nezávislí (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: Pro   

TOP 09 (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Tomáš Hlavenka: Pro Olga Měšťánková: Pro   

Ženy pro Mikulov (Pro: 0, Proti: 1, Zdržel se: 0)
Marie Leskovjanová: Proti     



ZPĚT
27. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 20.06.2018 - 17:52:20

32. hlasování

Bod č. 17 - Žádost o individuální dotaci z rozpočtu města Mikulov v roce
2018 – FC Vinaři České republiky, z.s. 

protinávrh 

Návrh byl přijat
Přítomno: 22 Pro: 19 Proti: 1 Zdržel se: 2

ANO 2011 (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 2)
Martin Chromý: Zdržel se Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: Zdržel se

ČSSD (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Sylva Chludilová: Pro Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: nepřít.

KDU-ČSL (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Slavomír Měšťánek: Pro Vojtěch Příbramský: Pro   

KSČM (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Květoslava Budínová: Pro Vojtěch Jedlička: Pro Vladimír Michna: Pro

Janka Šišuláková: Pro Vladimír Zich: Pro   

Mikulovští (Pro: 0, Proti: 1, Zdržel se: 0)
Vlastimil Mihalík: nepřít. Vojtěch Mihalík: Proti   

ODS (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Pro Petr Marcinčák: Pro

Pavel Šuba: Pro     

Sdružení nestraníků (Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaroslav Smečka: nepřít.     

Starostové a nezávislí (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: Pro   

TOP 09 (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Tomáš Hlavenka: Pro Olga Měšťánková: Pro   

Ženy pro Mikulov (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Marie Leskovjanová: Pro     



ZPĚT
27. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 20.06.2018 - 17:54:16

33. hlasování

Bod č. 18 - Návrh Obecně závazné vyhlášky č. 2/2018, kterou se mění a
doplňuje Obecně závazná vyhláška č. 3/2017 o regulaci hlučných činností

návrh 

Návrh byl přijat
Přítomno: 22 Pro: 22 Proti: 0 Zdržel se: 0

ANO 2011 (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Martin Chromý: Pro Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: Pro

ČSSD (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Sylva Chludilová: Pro Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: nepřít.

KDU-ČSL (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Slavomír Měšťánek: Pro Vojtěch Příbramský: Pro   

KSČM (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Květoslava Budínová: Pro Vojtěch Jedlička: Pro Vladimír Michna: Pro

Janka Šišuláková: Pro Vladimír Zich: Pro   

Mikulovští (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Vlastimil Mihalík: nepřít. Vojtěch Mihalík: Pro   

ODS (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Pro Petr Marcinčák: Pro

Pavel Šuba: Pro     

Sdružení nestraníků (Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaroslav Smečka: nepřít.     

Starostové a nezávislí (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: Pro   

TOP 09 (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Tomáš Hlavenka: Pro Olga Měšťánková: Pro   

Ženy pro Mikulov (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Marie Leskovjanová: Pro     



ZPĚT
27. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 20.06.2018 - 17:54:55

34. hlasování

Bod č. 19 - Návrh Obecně závazné vyhlášky č. 3/2018, kterou se mění a
doplňuje Obecně závazná vyhláška č. 10/2017 o nočním klidu 

návrh 

Návrh byl přijat
Přítomno: 22 Pro: 22 Proti: 0 Zdržel se: 0

ANO 2011 (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Martin Chromý: Pro Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: Pro

ČSSD (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Sylva Chludilová: Pro Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: nepřít.

KDU-ČSL (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Slavomír Měšťánek: Pro Vojtěch Příbramský: Pro   

KSČM (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Květoslava Budínová: Pro Vojtěch Jedlička: Pro Vladimír Michna: Pro

Janka Šišuláková: Pro Vladimír Zich: Pro   

Mikulovští (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Vlastimil Mihalík: nepřít. Vojtěch Mihalík: Pro   

ODS (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Pro Petr Marcinčák: Pro

Pavel Šuba: Pro     

Sdružení nestraníků (Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaroslav Smečka: nepřít.     

Starostové a nezávislí (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: Pro   

TOP 09 (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Tomáš Hlavenka: Pro Olga Měšťánková: Pro   

Ženy pro Mikulov (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Marie Leskovjanová: Pro     



ZPĚT
27. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 20.06.2018 - 18:03:08

35. hlasování

Bod č. 20 - Přístavba G-centra Mikulov a přesun technické části
společnosti TEDOS Mikulov s.r.o. 

návrh 

Návrh byl přijat
Přítomno: 22 Pro: 22 Proti: 0 Zdržel se: 0

ANO 2011 (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Martin Chromý: Pro Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: Pro

ČSSD (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Sylva Chludilová: Pro Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: nepřít.

KDU-ČSL (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Slavomír Měšťánek: Pro Vojtěch Příbramský: Pro   

KSČM (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Květoslava Budínová: Pro Vojtěch Jedlička: Pro Vladimír Michna: Pro

Janka Šišuláková: Pro Vladimír Zich: Pro   

Mikulovští (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Vlastimil Mihalík: nepřít. Vojtěch Mihalík: Pro   

ODS (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Pro Petr Marcinčák: Pro

Pavel Šuba: Pro     

Sdružení nestraníků (Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaroslav Smečka: nepřít.     

Starostové a nezávislí (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: Pro   

TOP 09 (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Tomáš Hlavenka: Pro Olga Měšťánková: Pro   

Ženy pro Mikulov (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Marie Leskovjanová: Pro     



ZPĚT
27. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 20.06.2018 - 18:27:02

36. hlasování

Bod č. 21 - Řešení výstavby akce "Mikulov - propojka ulic Bezručova a
Žižkova 

ukončení rozpravy 

Návrh byl přijat
Přítomno: 22 Pro: 22 Proti: 0 Zdržel se: 0

ANO 2011 (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Martin Chromý: Pro Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: Pro

ČSSD (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Sylva Chludilová: Pro Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: nepřít.

KDU-ČSL (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Slavomír Měšťánek: Pro Vojtěch Příbramský: Pro   

KSČM (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Květoslava Budínová: Pro Vojtěch Jedlička: Pro Vladimír Michna: Pro

Janka Šišuláková: Pro Vladimír Zich: Pro   

Mikulovští (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Vlastimil Mihalík: nepřít. Vojtěch Mihalík: Pro   

ODS (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Pro Petr Marcinčák: Pro

Pavel Šuba: Pro     

Sdružení nestraníků (Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaroslav Smečka: nepřít.     

Starostové a nezávislí (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: Pro   

TOP 09 (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Tomáš Hlavenka: Pro Olga Měšťánková: Pro   

Ženy pro Mikulov (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Marie Leskovjanová: Pro     



ZPĚT
27. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 20.06.2018 - 18:27:22

37. hlasování

Bod č. 21 - Řešení výstavby akce "Mikulov - propojka ulic Bezručova a
Žižkova 
návrh 

Návrh byl přijat
Přítomno: 22 Pro: 18 Proti: 1 Zdržel se: 2

ANO 2011 (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Martin Chromý: Pro Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: Pro

ČSSD (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 1)
Sylva Chludilová: Zdržel se Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: nepřít.

KDU-ČSL (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Slavomír Měšťánek: Pro Vojtěch Příbramský: Pro   

KSČM (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1)
Květoslava Budínová: Zdržel se Vojtěch Jedlička: Pro Vladimír Michna: Pro

Janka Šišuláková: Pro Vladimír Zich: Pro   

Mikulovští (Pro: 0, Proti: 1, Zdržel se: 0)
Vlastimil Mihalík: nepřít. Vojtěch Mihalík: Proti   

ODS (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Pro Petr Marcinčák: Pro

Pavel Šuba: Pro     

Sdružení nestraníků (Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaroslav Smečka: nepřít.     

Starostové a nezávislí (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: Pro   

TOP 09 (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Tomáš Hlavenka: Nehlasoval Olga Měšťánková: Pro   

Ženy pro Mikulov (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Marie Leskovjanová: Pro     



ZPĚT
27. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 20.06.2018 - 18:29:05

38. hlasování

Bod č. 21 - Řešení výstavby akce "Mikulov - propojka ulic Bezručova a
Žižkova 

protinávrh 

Návrh nebyl přijat
Přítomno: 22 Pro: 8 Proti: 10 Zdržel se: 4

ANO 2011 (Pro: 0, Proti: 1, Zdržel se: 2)
Martin Chromý: Zdržel se Karel Pavlík: Proti Milan Poláček: Zdržel se

ČSSD (Pro: 1, Proti: 1, Zdržel se: 0)
Sylva Chludilová: Pro Hana Míčková: Proti Zbyněk Tureček: nepřít.

KDU-ČSL (Pro: 1, Proti: 1, Zdržel se: 0)
Slavomír Měšťánek: Proti Vojtěch Příbramský: Pro   

KSČM (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Květoslava Budínová: Pro Vojtěch Jedlička: Pro Vladimír Michna: Pro

Janka Šišuláková: Pro Vladimír Zich: Pro   

Mikulovští (Pro: 0, Proti: 1, Zdržel se: 0)
Vlastimil Mihalík: nepřít. Vojtěch Mihalík: Proti   

ODS (Pro: 0, Proti: 3, Zdržel se: 1)
Ivo Koneš: Proti Rostislav Koštial: Proti Petr Marcinčák: Proti

Pavel Šuba: Zdržel se     

Sdružení nestraníků (Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaroslav Smečka: nepřít.     

Starostové a nezávislí (Pro: 0, Proti: 1, Zdržel se: 1)
Jaromír Crhan: Zdržel se Rostislav Souchop: Proti   

TOP 09 (Pro: 1, Proti: 1, Zdržel se: 0)
Tomáš Hlavenka: Pro Olga Měšťánková: Proti   

Ženy pro Mikulov (Pro: 0, Proti: 1, Zdržel se: 0)
Marie Leskovjanová: Proti     



ZPĚT
27. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 20.06.2018 - 18:29:36

39. hlasování

Bod č. 21 - Řešení výstavby akce "Mikulov - propojka ulic Bezručova a
Žižkova 
návrh 

Návrh byl přijat
Přítomno: 22 Pro: 17 Proti: 1 Zdržel se: 4

ANO 2011 (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Martin Chromý: Pro Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: Pro

ČSSD (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 1)
Sylva Chludilová: Zdržel se Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: nepřít.

KDU-ČSL (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Slavomír Měšťánek: Pro Vojtěch Příbramský: Pro   

KSČM (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 3)
Květoslava Budínová: Zdržel se Vojtěch Jedlička: Zdržel se Vladimír Michna: Pro

Janka Šišuláková: Zdržel se Vladimír Zich: Pro   

Mikulovští (Pro: 0, Proti: 1, Zdržel se: 0)
Vlastimil Mihalík: nepřít. Vojtěch Mihalík: Proti   

ODS (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Pro Petr Marcinčák: Pro

Pavel Šuba: Pro     

Sdružení nestraníků (Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaroslav Smečka: nepřít.     

Starostové a nezávislí (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: Pro   

TOP 09 (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Tomáš Hlavenka: Pro Olga Měšťánková: Pro   

Ženy pro Mikulov (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Marie Leskovjanová: Pro     


	VU č. 27 - 20.06.2018
	MĚSTO MIKULOV
	Zastupitelstvo města
	Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č.101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění.
	Výpis Usnesení č. 27/2018/H



	Hlasování
	20180620-1-155932
	20180620-2-155962
	20180620-3-156008
	20180620-4-156040
	20180620-5-156391
	20180620-6-156656
	20180620-7-156749
	20180620-8-156850
	20180620-9-156916
	20180620-10-156946
	20180620-11-157019
	20180620-12-157052
	20180620-13-157282
	20180620-14-157306
	20180620-15-157336
	20180620-16-157370
	20180620-17-157539
	20180620-18-157636
	20180620-19-157677
	20180620-20-158208
	20180620-21-159508
	20180620-22-159528
	20180620-23-159631
	20180620-24-159667
	20180620-25-159820
	20180620-26-160392
	20180620-27-160423
	20180620-28-160992
	20180620-29-161220
	20180620-30-161275
	20180620-31-162141
	20180620-32-162241
	20180620-33-162357
	20180620-34-162396
	20180620-35-162888
	20180620-36-164322
	20180620-37-164342
	20180620-38-164445
	20180620-39-164477




